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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy zapytania ofertowego na: "Dostawę chemicznych środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu, w okresie od 01.07.2025 r. 

do 30.06.2026 r." Znak sprawy: ZP/16B/25
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania:

I grupa pytań:
Pytania do części 4 – Preparaty do dezynfekcji powierzchni drogą zamgławiania
1. Poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści roztwór wodny gotowy do użycia  przeznaczony do dezynfekcji pomieszczeń metodą zamgławiania, na bazie nadtlenku wodoru (7,9%) i kwasu askorbinowego. 
Produkt posiadający pozwolenie na obrót produktem biobójczym ważne przez cały okres obowiązywania umowy. W pozwoleniu na obrót produktem biobójczym potwierdzenie możliwości  stosowania wraz z urządzeniem NOCOSPRAY, z którym wykazuje działanie bójcze w kierunku B, V, F, S, Tbc. Możliwość dezynfekcji pomieszczeń o kubaturze min. 140 m3 z zastosowaniem jednego urządzenia. W rejestracji biobójczej potwierdzenie możliwości stosowania w szpitalach, klinikach i w miejscach w których wytwarzana jest żywność. Nie powoduje korozji i nie pozostawia śladów po procesie. Na butelce preparatu jest nadrukowana podziałka wyrażona w mililitrach w celu łatwej weryfikacji ilości zużytego oraz pozostałego preparatu. Okres przydatności - 2 lata od daty produkcji?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
2. Poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia NOCOSPRAY?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ww.
3. Poz. 3  - Czy Zamawiający wydzieli poz. 3 z części 4?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
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